

**Sprawa ZP/28/2023**

**Wszyscy zainteresowani**

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „**dostawa i wdrożenie platformy środowiska pracy awaryjnej oraz centrum kopii zapasowej**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 2023/BZP 00407886/01 z dnia 21.09.2023 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie 1. Prosimy o przesłanie zestawienia istniejących baz danych Oracle z podziałem na wersję, rozmiar i system operacyjny z informacją czy dane środowisko jest objęte High Availability

Odpowiedź:

| Subdir    | Used TB | Raw Used TB | System operacyjny                           | Wersja Oracle | System  |
|-----------|---------|-------------|---|---------------|---|
| ADT/      | 0.22    | 0.22        | Red Hat Enterprise Linux release 8.3        | 12.1.0        | Optimed STD (Comarch)   |
| ERP/      | 0.07    | 0.07        | Red Hat Enterprise Linux release 8.3        | 12.1.0        | Optimed ERP (integracja z Optimed NXT, Junisoftex sp. z o.o, Comarch) |
| ONXTPROD/ | 0.42    | 0.42        | Red Hat Enterprise Linux release 8.3        | 19.0.0        | Optimed NXT (Comarch)   |
| LABORCL/  | 0.24    | 0.24        | Red Hat Enterprise Linux Server release 5.9 | 11.2.0        | Proflab (Integracja z Optimed NXT, ATD Software)                      |

Zamawiający informuje iż nastąpiła omyłka pisarska i wymóg pkt 5. OPZ: "Serwer archiwum danych, Warunki dodatkowe: Na serwerach działa m. in. środowisko Optimed NXT firmy Comarch. Zamawiający wymaga współpracy w aspektach technicznych z Comarch" - tyczy się całości zadania a nie tylko punktu 5.

Należy brać pod uwagę sprawdzenie poprawności działania baz systemów zintegrowanych z Optimed NXT (Comarch). Zamawiający tym samym rozumie iż może okazać się konieczność współpracy z dostawcą oprogramowań działających na bazach integrujących się, czyli w przypadku laboratorium - baza systemu Proflab - firma ATD Software, w przypadku bazy systemu Optimed ERP - firma Junisoftex sp z o.o.

Pytanie 2. Czy środowisko produkcyjne wykorzystuje mechanizmy High Availability przewidziane dla edycji bazy danych Oracle Standard Edition tj. RAC lub SE2HA.

Odpowiedź: Bazy onxtprod i onxttest skonfigurowane w SE2HA, Bazy ERP, ADT, LABORCL skonfigurowane jako single

Pytanie 3. W przypadku wykorzystywania mechanizmów High Availability, czy taka konfiguracja ma zostać przeniesiona 1:1 na nowo powstałe środowisko?

Odpowiedź: Nie ma konieczności konfiguracji SE2HA w środowisku DR./

Pytanie 4. Czy Zamawiający oczekuje od Dostawcy konfiguracji systemu backupu Veeam (objęcie backupem nowo powstałego środowiska oraz konfiguracja repliki maszyn środowiska podstawowego) czy też wykona te prace we własnym zakresie?

Odpowiedź. Tak.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga konfiguracji nowego czy też rekonfiguracji istniejącego systemu monitoringu celem objęcia nowego środowiska?

Odpowiedź. Tak. Monitorowanie podstawowe zawarte w specyfikacjach dostarczonego sprzętu i oprogramowania musi być skonfigurowane.

*Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.*

*Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.*

WIFI OSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY  
Dariusz Tumulec